РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2006 г. N 50-э

О ТАРИФАХ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

ПО СЕТЯМ ОАО "ПЕРМЭНЕРГО" ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ НА 2007 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 N 20-э/2 "Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке", Приказом Федеральной службы по тарифам от 08.04.2005 N 130-э "Об утверждении регламента рассмотрения дел об установлении тарифов и(или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности)", рассмотрев материалы дела, представленные ОАО "Пермэнерго", Правление комиссии постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на услуги по передаче электрической энергии согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года Постановление Правления региональной энергетической комиссии Пермской области от 29.12.2005 N 14-э.

3. ОАО "Пермэнерго" опубликовать настоящее Постановление в пермской краевой газете "Звезда" (г. Пермь).

Председатель комиссии

М.Н.ШЕЙФЕЛЬ

Приложение

к Постановлению

РЭК Пермского края

от 28.11.2006 N 50-э

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПО СЕТЯМ

ОАО "ПЕРМЭНЕРГО", ВВОДИМЫЕ В ДЕЙСТВИЕ С 1 ЯНВАРЯ 2007 ГОДА

(без НДС)

+---+----------------------------------------+---------+

¦ N ¦            Уровень напряжения          ¦  Тариф, ¦

¦п/п¦                                        ¦руб./МВтч¦

+---+----------------------------------------+---------+

¦1  ¦Высокое напряжение (ВН) 110 кВ и выше   ¦   357,35¦

+---+----------------------------------------+---------+

¦2  ¦Среднее напряжение (СНI) 35 кВ          ¦   671,19¦

+---+----------------------------------------+---------+

¦3  ¦Среднее второе напряжение (СНII) 20-1 кВ¦   936,20¦

+---+----------------------------------------+---------+

¦4  ¦Низкое напряжение (НН) 0,4 кВ и ниже    ¦  1104,98¦

+---+----------------------------------------+---------+